לנוכח העובדה כי קבעתי שהייתה המצאה כדין, אין אין כל עילה המצדיקה היעתרות לבקשה.

לאור כל האמור לעיל, הבקשה נדחית.

פסק הדין שניתן ביום 02.10.22 יוותר על כנו.

לפנים משורת הדין, מורה על ביטול תוספת הפיגורים.

הקנס המקורי ישולם עד ולא יאוחר מיום 22.01.23.

ההחלטה תומצא לצדדים ולמרכז לדביית קנסות.

ניתנה היום, כ"ה תשרי תשפ"ג, 20 אוקטובר 2022, בהעדר הצדדים.